
ZARZĄDZENIE NR ?Ó/INIiPP/ZOZO
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 22 grudnia 2020r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowej
przeznaczonej do sprzedaży

Na podstawie art. 25 ust. l i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 tj.) oraz § 1 w zw.
2 § 4 i § 7, uchwały Nr XLVI/361/2010 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27
października 2010r. z późniejszymi zmianami w sprawie zasad sprzedaży lokali
stanowiących Własność Gminy Wronki zarządza się, co następuje:

§1.

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość Iokalową wymienioną w wykazie
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wykaz, o którym mowa w § 1 będzie wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miasta i Gminy Wronki, a informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana
w prasie lokalnej w sposéb zwyczajowo przyjęty, na stronie internetowej urzędu oraz
w BIP urzędu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

BURWSf'R

Mimem "

/



W
y
k
a
z

lo
ka
lu

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
g
o
d
o
s
p
r
z
e
d
a
ż
y

Za
ł

do
Za
rz
ąd
ze
ni
a
nr

-f
f/

NI
iP

P/
ZO

ZO
Bu
rm
is
tr
za

Mi
as
ta

i
G
m
i
n
y
W
r
o
n
k
i

z
dn
ia

2
2
gr
ud
ni
a
20
20
r.

 L
.p

.
K
w

N
r

g
e
o
d
e
z
.

dz
ia

łk
i

P
o
w
i
e
r
z
c
h
n
i
a

dz
ia

łk
i

O
p
i
s

ni
er

uc
ho

mo
śc

i

 

Pr
ze
zn
ac
ze
ni
e

w
pl

an
ie

C
e
n
a

lo
ka

lu

W
y
s
o
k
o
ś
ć
op
ła
t

it
er
mi
ny

wn
os

ze
ni

a

 

ca
ło

ść
pł

at
na

pr
ze

d
a
k
t
e
m

no
ta

ri
al

ny
m

T
e
r
m
i
n
d
o

zł
oż
en
ia

w
n
i
o
s
k
u
pr

ze
z

os
ob
y,

kt
ór
ym

p
r
z
y
s
ł
u
g
u
j
e

pi
er

ws
ze

ńs
tw

o
w

n
a
b
y
c
i
u

ni
er
uc
ho
mo
śc
i

   P
O
1A
/

0
0
0
4
5

64
6/

6
2
2
2
2  1

8
9
1
m
2   

W
r
o
n
k
i

ul
.
D
w
o
r
c
o
w
a

lo
ka

l
mi

es
zk

al
ny

nr
1

lo
ka

l
za
ję
ty

na
po

ds
ta

wi
e

u
m
o
w
y

na
jm

u,
po
w.

lo
ka
lu
—
72
,4
0
m
2

w
r
a
z
Z
p
o
m
i
e
s
z
c
z
e
n
i
a
m
i

pr
zy

na
le

żn
ym

i
i
ud

zi
ał

em
w

ni
er

uc
ho

mo
śc

i
ws
pó
ln
ej

w
y
n
o
s
z
ą
c
y
m

1
0
5
6
/
5
8
6
4
.

N
a
j
e
m
c
a

ko
rz
ys
ta

z
pi
wn
ic
y
nr

1
0
po
wi
er
zc
hn
i
24
,5
0
m2

or
az

d
w
é
c
h

po
mi

es
zc

ze
ń

go
sp
od
ar
cz
yc
h
o
po

wi
er

zc
hn

i
8,

70
m2
.

 br
ak

pl
an

u
sp

os
ób

uż
yt

ko
wa

ni
a:

z
a
b
u
d
o
w
a

m
i
e
s
z
k
a
n
i
o
w
a

 15
3.

00
0,

00
zł

sp
rz

ed
aż

zw
ol

ni
on

a
z
po
da
tk
u
V
A
T

 1
5
3
.
0
0
0
,
0
0

zł

sp
rz

ed
aż

zw
ol

ni
on

a
z
po

da
tk

u
V
A
T

 21
dn

i
li

cz
ąc

o
d

dn
ia

w
y
w
i
e
s
z
e
n
i
a

 

W
y
k
a
z
w
y
w
i
e
s
z
o
n
o
dn
ia

2
2
gr
ud
ni
a
20

20
r.

W
y
k
a
z

zd
ję

to
dn
ia

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

 

 


